הארקות ואמצעי הגנה בפני חישמול במתח עד 1,000 וולט

הגנה בפני חישמול באמצעות איפוס

? לפי ההגדרות בתקנות החשמל (הארקות ואמצעי הגנה בפני חישמול במתח עד 1,000 וולט), התשנ"א-1991, "איפוס" (TN-S, TN-C-S) הוא אמצעי הגנה בפני חישמול המאופיין על-ידי חיבור מוליכי הארקה של המיתקן אל מוליך PEN של הזנה בכניסה למבנה.

לפי ההגדרות בתקנות החשמל (התקנת גנרטורים למתח נמוך), התשמ"ז-1987 – "איפוס" הוא הגנה נגד חישמול, באמצעות חיבור גוף מתכת של ציוד חשמלי לפס השוואת פוטנציאלים, במבנה שקיים בו חיבור בין הפס האמור ובין מוליך האפס או נקודת האפס או מוליך התווך של קו הזינה.

בתקנות הארקות ואמצעי הגנה בפני חישמול במתח עד 1,000 וולט, ההגדרות של "איפוס" נכונות לאיפוס TN-C-S, אולם לאיפוס TN-S ההגדרה אינה נכונה, מכיוון שבשיטה זו לא קיים מוליך PEN, אלא מוליכים PE ו-N נפרדים.